沖建協発第  １５１号
平成１５年１２月２日
会  員  各  位
                                             社団法人 沖縄県建設業協会
                                               　　 　会  長   國　場　幸一郎
                                                   　　(  公  印  省  略  )
「建設業の適正取引に関する講習会」の開催について（ご案内）
謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
  さて、本会では入札談合等関与行為防止法並びに暴力団対策について、（財）建設業適正取引推進機構との共催で、標記講習会を下記のとおり開催することと致しました。
  つきましては、会員多数がご参加下さいますようご案内申し上げます。
  なお、受講ご希望の場合は、別添申込書によりＦＡＸにて１２月１５日(月)までに協会事務局までご送付下さい。
敬具

記
日　　時： 平成１５年１２月１９日(金)１３時３０分～１６時３０分(受付13:00～)
場　　所： 沖縄建設労働者研修福祉センター ３階（建設会館隣）
受 講 料： ３，５００円（当日持参下さい）テキスト代含む

定　　員： １００名 （※定員になり次第締め切ります。）
申込方法：別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、

１２月１５日(月)までにFAXにてお申し込み下さい。
申 込 先：社団法人沖縄県建設業協会 庶務課
TEL098-876-5211   FAX098-870-4565
○講習会内容

(1)「暴力団対策について」

講　師：沖縄県警察本部刑事部暴力団対策課

企業対象暴力事犯指導官 警部　岸　本　敏　孝

(2)「入札談合とダンピング問題について」
講　師：(財)建設業適正取引推進機構

相談指導部　矢　野　誠　一
社団法人沖縄県建設業協会 庶務課  御中 (FAX 098-870-4565)
建設業の適正取引に関する講習会
受 講 申 込 書
	許 可 番 号
	会     社     名
	連絡先

	 大臣
     許可第       号
 知事

	ＴＥＬ

ＦＡＸ

                              ※該当項目に○印
	受講番号
	氏       名
	役   職
	所  属  部  門  等

	  管  理
  非管理
	   1.役員   2.営業   3.総務   4.技術
   5.現場事務所    6.その他

	  管  理
  非管理
	   1.役員   2.営業   3.総務   4.技術

   5.現場事務所    6.その他

	  管  理
  非管理
	   1.役員   2.営業   3.総務   4.技術

   5.現場事務所    6.その他

	  管  理
  非管理
	   1.役員   2.営業   3.総務   4.技術

   5.現場事務所    6.その他

	  管  理
  非管理
	   1.役員   2.営業   3.総務   4.技術

   5.現場事務所    6.その他

○日  時： 平成１５年１２月１９日(金) １３時３０分～１６時３０分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(受付１３：００～)

○会  場： 沖縄建設労働者研修福祉センター３階

浦添市牧港５－６－７ ℡ 098-876-5211

○受講料： ３，５００円（当日持参下さい）テキスト代含む
○定　員： １００名(定員になり次第締切ります。)

※申込み締切り後、受講番号を記入し、こちらから参加申込書をＦＡＸいたしますので講習会当日ご持参下さい。